Município de Mlnduri
www.minduri.mg •. gov.br- municipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA No 702/2018

"NOMEIA A SRTa. NATALIA DE SOUZA SANTOS
PARA EXECER O CARGO DE GESTOR DE SAUDE
DO MUNICIPIO DE MINDURI",

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis N°.736/2000 de 10/01/2000 em vigor,
RESOLVE:

Art. 1 o - Nomear a S~. NATALIA DE SOUZA
SANTOS, portador da CI n°. MG- 15.596.520 SSP/MG, CIC no 086.537.346-94 para
exercer a função GRATIFICADA de GESTOR MUNICIPAL DE SAÚDE do
Município de Minduri.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor em O 1 de dezembro de 2018

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

PUILICADO NO MURAL DA PREFEiTURA
03

r; MINDURI·~~ 12: JS~'"

Minduri (MG), 27 de novembro de 2018

é ~l-lhai,~ 1

Prefeito Munfdpar
CPF: 413"912.926-34

IIJ: M-:1.:.2G;6l90

Rua Penha, 99- ~ila v_assalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Mmdun- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10